UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-QLVH Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020

V/v tổng kết các Chương trình PCTP và
Đề án chuyển hóa địa bàn trọng điểm,

phức tạp về trật tự an toàn xã hội

Kính gửi:
- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;
- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 36/KH-BCĐ138 ngày 17/3/2020 của Ban Chỉ đạo 138 về
việc tổng kết các Chương trình phòng, chống tội phạm, ma túy và mua bán người
trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp đến năm 2020 và Kế hoạch số 58/KH-BCĐ138 ngày
08/4/2020 về việc tổng kết Đề án chuyển hóa địa bàn trọng điểm, phức tạp về trật tự,
an toàn xã hội đến năm 2020.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở,
Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm
vụ của đơn vị, địa phương thực hiện các báo cáo sau:

1. Báo cáo tổng kết các Chương trình phòng, chống tội phạm, ma túy và mua
bán người trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp đến năm 2020. Mốc thời gian thống kê số
liệu báo cáo từ năm 2016 đến ngày 14/6/2020.  Thời hạn hoàn thành  trước ngày
16/6/2020.

2. Báo cáo tổng kết Đề án chuyển hóa địa bàn trọng điểm, phức tạp về trật tự,
an toàn xã hội đến năm 2020. Mốc thời gian thống kê số liệu báo cáo từ tháng
01/2018 đến tháng 6/2020. Thời hạn hoàn thành trước ngày 03/7/2020.

Nội dung báo cáo như sau:

- Công tác triển khai thực hiện.

- Kết quả thực hiện.

- Nhận xét, đánh giá.

- Phương hướng thời gian tới.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương thực hiện tốt tinh thần Công văn này, gửi báo cáo
về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đúng thời gian nêu trên bằng văn bản và file qua địa
chỉ email: quanlyvanhoa0205@gmail.com để tổng hợp, báo cáo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLVH (KVị).30b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-11T15:41:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-11T16:00:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-11T16:00:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-11T16:00:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-11T16:00:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!